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EJERCICIO ECONOMICO DE  2019

Ayuntamiento de Moreda

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN

CAPÍTULOS DENOMINACIÓN Importe

A) OPERACIONES CORRIENTES

1
Gastos de Personal

2
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

3
Gastos Financieros

4
Transferencias Corrientes

5
CRÉDITO GLOBAL Y OTROS IMPREVISTOS

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6
Inversiones Reales

7
Transferencias de Capital

8
Activos Financieros

9
Pasivos Financieros

6.174,00

 104.093,00

14.605,00

113.170,00

300,00

61.053,00

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS 299.395,00

Importe
DENOMINACIÓN

CAPÍTULOS

ESTADO DE INGRESOS

A) OPERACIONES CORRIENTES

Impuestos Directos1

Impuestos Indirectos2

Tasas y Otros Ingresos3

Transferencias Corrientes4

Ingresos Patrimoniales5

B) OPERACIONES DE CAPITAL

Enajenación de Inversiones Reales6

Transferencias de Capital7

Activos Financieros8

Pasivos financieros9

13.806,00

131.565,00

24.301,00

73.400,00

2.500,00

53.823,00

299.395,00TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS


